
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

  
2023.gada 30.novembrī              Nr.336 

(protokols Nr.24, 30.§) 

Par Valkas novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam aktualizētā investīciju plāna 
apstiprināšanu 

____________________________________________________________ 

Valkas novada Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa ir veikusi Valkas novada attīstības programmas 
2022.-2028. gadam IV daļas “Investīciju plāns” (apstiprinātā aktuālā redakcija ar Valkas novada pašvaldības 
domes 2023. gada 22. septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.20, 1.§)) aktualizāciju, papildinot informāciju 
par pašvaldības investīciju projektu: 

1. “VIDES LABIEKĀRTOŠANA” 25. punkts “Valkas pilsētas Mežaparka teritoriju labiekārtošana”. 
Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktam, atklāti 

vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, S.Pilskalne, 
V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam aktualizēto IV daļu “Investīciju 
plāns” (pielikumā). 

2. Valkas novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam aktualizēto IV daļu “Investīciju plāns” 
publiskot Valkas novada mājaslapā www.valka.lv un www.tapis.gov.lv. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     G.Avote  

http://www.valka.lv
http://www.tapis.gov.lv

